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Stefan Hirsch GmbH &Co. KG info@transporte-hirsch.de 92253 Schnaittenbach Am Scherhübl 11 

Land- und Forstpflege Markus Graf forstpflege.graf@gmail.com 92249 Vilseck Am alten Bhf 2

Josef Hartinger Tiefbau GmbH info@hartinger-tiefbau.de 92723 Tännesberg Kleinschwand 72

Ederer Baumaschinen info@ederer-baumaschinen.de 93488 Schönthal-Döfering Am Kirchplatz 7

SHK Kummer Haustechnik info@kummer-haustechnik.de 92702 Kohlberg Weissenbrunn 22

Wywiol Sanitär & Wärmetechnik GmbH info@wywiolgmbh.de 92249 Vilseck Otto-Eckstein-Straße 4

Haustechnik Hirmer GmbH&Co. KG info@haustechnik-hirmer.de 92699 Trebsau Brunnestraße 18

LuS Aumann oHG info@Aumann-OHG.de 93449 Waldmünchen Zillendorf 7

Erich Schober Heizungsbau info@schober-haustechnik.com 92256 Hahnbach (Iber) Bühlgasse 1

Heiztechnik Buhr KG info@heiztechnikbuhr.de 92253 Schnaittenbach Am Scherhübel 4

Hufnagel GmbH info@hufnagel.net 92280 Kastl Im Gewerbegebiet 10

Dill GmbH & Co. KG j.schmidl@dillgmbh.de 92271 Freihung Seugast 31

Luber Heizung Sanitär GmbH & Co.KG luber-adlholz@freeenet.de 92256 Hahnbach Adlholz 9

Markus Braun Heizung Sanitär braunhaustechnik@t-online.de 92224 Amberg Ammerthalerweg 36 a

Johannes Dobmeyer Installationsgeschäft johannes@dobmeyer.net 92242 Hirschau Wolfgang-Droßbach-Str. 3

Hager Haustechnik GmbH kundendienst@hager-haustechnik.com 92237 Sulzbach-Rosenberg Am Katzenberg 23

Wywiol Sanitär & Wärmetechnik GmbH info@wywiolgmbh.de 92249 Vilseck Otto-Eckstein-Straße 4

SHK Kummer Haustechnik info@kummer-haustechnik.de 92702 Kohlberg Weissenbrunn 22

Elektro Barth Hartmut info@elektro-barth.net 92274 Gebenbach Schulstraße 13

Andre Barth EAS Elektro Anlagenbau andre-barth@web.de 92253 Schnaittenbach Lindenstr. 19

Elektro Lück GmbH info@elektrolueck.de 92224 Amberg Fuggerstr. 35

EIET Klier GmbH info@elektro-klier.de 92249 Vilseck An der Vils 4

Dokumentation zur Angebotseinholung Auftragsvergabe BEW

Projekt: 

Heizhaus:  Das Heizhaus wird nicht von der Genossenschaft betrieben, sondern von der Bioenergie Gebenbach GmbH&Co.KG

Tiefbau 

Rohrleitungsbau 

Übergabetechnik 

Netzsteuerung 

(Abnehmervisualisierung, 

Heizhaussteuerung) 
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